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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! 
Święty Kościele we Wręczycy!

Antyfona na wejście na Mszy św. w święto św. Stanisława Kostki
brzmi  następująco:  „Wcześnie  osiągnąwszy  doskonałość,  przeżył
czasów wiele.  Jego dusza podobała się Bogu, dlatego pospieszył  i
wywiódł go spośród nieprawości.” (Mdr 4, 13-14) To był mistrz wykorzystania czasu.

Oby nasza młodzież nie ulegała pokusie zabijania czasu, choćby przez granie w
świecie wirtualnym. Czas trzeba nam wypełniać twórczo i to miłością. A jeśli będzie
to działanie z Bogiem przez kochanie w danym czasie tych, których Pan wskazuje,
to owoce naszego życia przetrwają na zawsze. Tyle talentów mamy, o tym jestem
przekonany po roku życia we Wręczycy. Żyją tu ludzie nieprzeciętni. Czy będziemy
mieli odwagę podjąć jak święci „wielkie rzeczy”? (por, Łk 1, 49)

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Pan nie zostawia nas sierotami: mamy Matkę, tę samą, którą ma Jezus.
Maryja  troszczy  się  o  nas  i  zawsze  nas  broni.”  (15.09.2017)  „W
Ukrzyżowanym odrodziła się nasza nadzieja. Jest inna, niż nadzieja świata,
bo rodzi  się z Jezusowej miłości.”  (14.09.2017) „Wojna to zaprzeczenie

wszelkiego prawa.  Módlmy się  za  tych,  na  których  spoczywa odpowiedzialność  za
uniknięcie wojny między narodami.” (13.09.2017) „Zachęcam przywódców świata, aby
odłożyli  na  bok  partykularne  interesy  dla  zgodnego  starania  o  dobro  wspólne
ludzkości.”  (12.09.2017)  „Drodzy  bracia  Kolumbijczycy,  dziękuję  Wam!  Spotkałem
wielu  ludzi,  którzy  poruszyli  me  serce.  Zaznałem wiele  dobrego!”  (11.09.2017)  1.
„Zrobić pierwszy krok” to przede wszystkim wyjść na spotkanie innym z Chrystusem, z
naszym Panem.” 2.  „Miłość  pomaga zrozumieć prawdę,  a prawda wymaga gestów
miłości.”  (10.09.2017) 1.  „Nasza zaraźliwa radość ma być pierwszym świadectwem
bliskości i miłości Boga.” 2. „Wielu ludzi cierpi dzisiaj głód Boga, głód godności. I jako
chrześcijanie mamy im pomóc, by nasycili się Bogiem. ” (2.09.2017)

Święta myśl od świętych: 
„Iść zawsze naprzód, choćby po gorzkich zawodach i  szalejących
bałwanach morskich, gdy opieka Boska nad nami, przed niczym zaś
się nie cofać, a na wszystko być gotowym, jeśli Bóg czego od nas
zażąda.” (św. Brat Albert)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś w XXIV Niedzielę Zwykłą cały Kościół prosi Boga Ojca, aby dał nam całym

sercem służyć Mu, abyśmy mogli doznawać skutków Bożego miłosierdzia.
2. W poniedziałek, w święto Patrona Polski, św. Stanisława Kostki, który opiekuje się

też  od  dziesięcioleci  naszą  wręczycką  młodzieżą  i  dziećmi,  zapraszamy
na Mszę św. o 18:00, po której odbędzie się wręczenie nagród w konkursie ku
czci św. Stanisława. Prosimy, by dzieci chętne do wzięcia udziału w rywalizacji do
jutra do 16:00 dostarczyły do kościoła swoje rysunki przedstawiające scenę z
życia  św.  Stanisława  Kostki,  a  młodzież  –  ułożone  przez  siebie  krótkie
opowiadanie, które można by zatytułować lub rozpocząć od słów: „Gdyby św.
Stanisław był jednym z nas...” (najpiękniejsze opublikujemy)
W środę będziemy wspominali św. Andrzeja Kim Tae-gŏn, Pawła Chŏng Ha-sang
i towarzyszy, męczenników koreańskich. Módlmy się też w tym dniu o wyzwolenie
Korei  Północnej.  We  czwartek,  w  święto  św.  Mateusza  Apostoła,  podczas
porannej Mszy św. będziemy modlili się za ks. Mateusza Ociepkę z okazji imienin.
W piątek  na  20:00  zapraszamy  chętnych  na  cichą,  serdeczną,  cotygodniową
adorację Najświętszego Sakramentu.
W sobotę  będziemy wspominali  św.  Ojca Pio.  Podobnie jak w ubiegłym roku
zapraszamy wszystkich chorych i starszych na Mszę św. o 9:00 z udzieleniem
sakramentu  namaszczenia  chorych,  a  po  niej  na  krótką  agapę  w  Domu  św.
Józefa. Pomóżmy chorym i starszym dotrzeć do kościoła.

3. W  środę  o  16:30  odbędzie  się  spotkanie  organizacyjne  kandydatów  do
bierzmowania z III klas gimnazjum. Obecność obowiązkowa.

4. Dzięki Bogu udało się we czwartek poświęcić uroczyście krzyże i Drogę Krzyżową
przy  ul.  Ks.  Józefa  Odróbki.  Od  teraz  można  uzyskać  odpust  zupełny  po
odprawieniu  tam  wspólnie  lub  indywidualnie  rozważania  męki  Pańskiej,
zaczynając  od rzeki  w kierunku kościoła.  Oto  jest  nowy zdrój  łaski  Bożej  na
naszej wręczyckiej ziemi. O tym dniu będzie nam też przypominał „nowy” krzyż.

5. Przypominamy, że do 7 października można zgłaszać kandydatury do Parafialnej
Rady Duszpasterskiej, do której wybory odbędą się 15 października.

6. Dziś  zaczynamy  zbiórkę  podpisów  pod  projektem  zmiany  ustawy  o  ochronie
poczętego  życia.  Niestety  nikt  nie  zgłosił  się  do  tego  dzieła.  Kolejne  zadanie
składamy na księży. Dlatego możemy to uczynić jedynie w zakrystii po Mszy św.

7. Polecamy  nowy  numer  tygodnika  „Niedziela”,   a  w  nim  wywiad  z  Leszkiem
Dokowiczem  o  akcji  „Różaniec  do  granic”,  zapowiedź  Narodowego  Kongresu
Trzeźwości i bardzo cenny wywiad z dyrektorem Lasów Państwowych.

8. W ubiegłym tygodniu na zapłatę za prace brukarskie na cmentarzu złożono na
tacę i  konto parafialne w sumie 600 zł  (ofiarodawcy: Andrzej  i  Elżbieta  Kała,
Elżbieta i Henryk Kandora oraz anonimowa rodzina), a dla p. Doroty – 47 zł. Dziś
na tacę składamy ofiary na comiesięczną wpłatę na fundusz diecezjalny.

9. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowują się Szymon Oziębała i Kinga
Zagórska z Truskolas oraz Łukasz Adamik z Wręczycy Wielkiej i Jagoda Wieczorek
z  Biechowa.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o  przeszkodach  do  zawarcia  tych
małżeństw, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.



10. Wczoraj,  tj.  w  sobotę  zmarł  śp.  Eugeniusz  Kozak  z  ul.  Mickiewicza.  Wieczny
odpoczynek racz mu dać, Panie. Jeszcze nie ustalono daty i godziny pogrzebu.

Gdy jedność rodziny jest zagrożona
św. Jan Paweł II o Różańcu Świętym, odc. 9

ROZDZIAŁ I – Kontemplować Chrystusa z Maryją

Upodabniać się do Chrystusa z Maryją

15.  Istotnym  znamieniem  duchowości  chrześcijańskiej  jest
wysiłek ucznia, by upodabniać się coraz bardziej do swego Mistrza
(por. Rz 8, 29; Flp 3, 10. 21). Wylanie Ducha Świętego w chrzcie
wszczepia wierzącego jako latorośl  w krzew winny,  którym jest

Chrystus (por. J 15, 5), czyni go członkiem Jego mistycznego Ciała (por. 1 Kor 12, 12;
Rz 12, 5). Tej istniejącej od początku jedności musi jednak odpowiadać droga coraz
większego upodabniania  się  do Niego,  które winno coraz bardziej  ukierunkowywać
postępowanie ucznia zgodnie z 'logiką' Chrystusa: « To dążenie niech was ożywia; ono
też było w Chrystusie Jezusie » (Flp 2, 5). Zgod-nie ze słowami Apostoła trzeba «
przyoblec się w Chrystusa » (Rz 13, 14; Ga 3, 27).

Na duchowej drodze różańca, opartej na nieustannym kontemplowaniu — razem z
Maryją — Chrystusowego oblicza, ten wymagający ideał upodabniania się do Niego
jest  osiągany  przez  obcowanie,  które  moglibyśmy  nazwać  «  przyjacielskim  ».
Wprowadza nas ono w naturalny sposób w życie Chrystusa i pozwala nam jakby «
oddychać » Jego uczuciami. W związku z tym bł. Bartłomiej Longo stwierdza: « Jak
dwóch przyjaciół, którzy często razem przestają, zazwyczaj upodabnia się również w
obyczajach,  tak  też  my,  prowadząc serdeczne rozmowy z  Jezusem i  Maryją  przez
medytowanie  tajemnic  różańca  i  rozwijając  razem  to  samo  życie  przez  komunię,
możemy,  na  ile  byłaby  do  tego  zdolna  nasza  małość,  stać  się  do  Nich  podobni  i
nauczyć się od tych najwyższych przykładów życia pokornego, ubogiego,  ukrytego,
cierpliwego i doskonałego ».1

Gdy chodzi o ten proces upodabniania się do Chrystusa przez różaniec, zawierzamy
się  szczególnie  macierzyńskiemu  działaniu  Najświętszej  Dziewicy.  Ta,  która  jest
Rodzicielką Chrystusa, sama należąc do Kościoła jako jego « najznakomitszy i całkiem
szczególny  członek  »,2  jest  równocześnie  'Matką  Kościoła'.  Będąc  nią,  ustawicznie
'rodzi'  dzieci  mistycznego  Ciała  swego  Syna.  Czyni  to  poprzez  wstawiennictwo,
wypraszając  dla  nich  niewyczerpane  wylanie  Ducha.  Jest  Ona  doskonałą  ikoną
macierzyństwa Kościoła.

Różaniec przenosi nas mistycznie, byśmy stanęli  u boku Maryi, troszczącej się o
ludzkie wzrastanie Chrystusa w domu w Nazarecie. Pozwala Jej to wychowywać nas i
kształtować z  tą  samą pieczołowitością,  dopóki  Chrystus  w pełni  się  w  nas  nie  «
ukształtuje  »  (por.  Ga  4,  19).  To  działanie  Maryi,  oparte  całkowicie  na  działaniu
Chrystusa  i  zupełnie  Mu  podporządkowane,  «  nie  przeszkadza  w  żaden  sposób
bezpośredniej  łączności  wiernych  z  Chrystusem,  ale  ją  umacnia  ».3  Jest  to  jasna
zasada wyrażona  przez  Sobór  Watykański  II.  Mocno doświadczyłem tej  prawdy  w
moim życiu  i  uczyniłem z niej  podstawę mojej  dewizy  biskupiej:  « Totus  tuus ».4



Inspiracją  tej  dewizy  jest,  jak  wiadomo,  doktryna  św.  Ludwika  Marii  Grignion  de
Montforta, który tak wyjaśniał rolę Maryi w procesie upodabniania każdego z nas do
Chrystusa:  «  Ponieważ  cała  doskonałość  nasza  polega  na  upodobnieniu  się  do
Chrystusa  Pana,  na  zjednoczeniu  z  Nim  i  poświęceniu  się  Jemu,  przeto
najdoskonalszym  ze  wszystkich  nabożeństw  jest  bezspornie  to,  które  nas
najdoskonalej upodabnia do Chrystusa, najściślej z Nim jednoczy i całkowicie Jemu
poświęca. A że ze wszystkich stworzeń najpodobniejsza do Chrystusa Pana jest Matka
Najświętsza,  wynika  stąd,  że  spośród  wszystkich  nabożeństw,  tym,  które  duszę
najlepiej poświęca Zbawicielowi naszemu i ją z Nim jednoczy, jest nabożeństwo do
Najświętszej  Panny,  Jego  świętej  Matki.  Im  bardziej  poświęcona  jest  Maryi,  tym
zupełniej należeć będzie do Jezusa ».5 Nigdzie drogi Chrystusa i Maryi nie jawią się tak
ściśle złączone, jak w różańcu. Maryja żyje tylko i wyłącznie w Chrystusie i ze względu
na Chrystusa!

Przypisy:
1 I Quindici Sabati del Santissimo Rosario, wyd. 27, Pompei 1916, s. 27.
2 Sobór Wat. II, Konst. dogm. o Kościele Lumen gentium, 53.
3 Tamże, 60.
4 Por. Dar i Tajemnica, Kraków 1996, s. 30.
5 Traktat o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny, 120.

„Modlitwa nie zmienia postanowień Boga, 
ale zmienia tego, kto się modli” (Søren Kierkegaard)

Ubiegła  środa,  czwartek  i  piątek  były  w  naszej  parafii
dniami pięknej modlitwy. 

W  środę  odbyło  się  nabożeństwo  fatimskie  w  kościele
(różańcowa  kontemplacja  tajemnic  Bożych,  tym  razem  -  jak  w  każdą  środę  -
chwalebnych)  połączone z procesją z figurą Matki Bożej dookoła kościoła. 

We  czwartek,  w  święto  Podwyższenia  Krzyża  Świętego,  przeżyliśmy  w  iście
dramatycznej atmosferze poświęcenie Drogi Krzyżowej na polu za Domem św. Józe-
fa, a po nim adorację Krzyża połączoną z rozważaniem znaczenia Męki i  Śmierci
Pana Jezusa i zwieńczoną poświęceniem odnowionego Krzyża, który został na ko-
niec uroczyście zawieszony przy kruchcie naszego kościoła. Będzie nam pomagał
z wdzięcznością serca uczcić Pana przy wchodzeniu i wychodzeniu z Jego Domu.

W piątek, na zakończenie swoistego triduum zanurzyliśmy się w cichej modlitwie
podczas comiesięcznej adoracji Najświętszego Sakramentu, uwielbienia Boga i Pana
obecnego wśród nas, która od tej pory będzie odbywać się niemal w każdy piątek
(jeśli będą chętni). 

W tych dniach doświadczyłam mocy modlitwy – umocniła się moja pewność,
że jestem w Dobrych Rękach Boga Ojca, Jezusa i Ducha Świętego oraz Bożej Matki,
która otacza mnie matczyną miłością i troską. Adorując Krzyż w czwartkowy wieczór
poczułam moc płynącą z Krzyża. Chrystus prowadzi mnie, bym mogła realizować
Boży plan miłości w moim życiu. Chwała Panu!

Anna Knopik



Dobry  Pasterzu, dziękujemy!
Różne są dary łaski, lecz ten sam Duch; 

różne też są rodzaje posługiwania, ale jeden
Pan; różne są wreszcie działania, lecz ten sam

Bóg, sprawca wszystkiego we wszystkich.
Wszystkim zaś objawia się Duch dla
[wspólnego] dobra. (1 Kor. 12,4-7)

Minął rok…
Od  czasu  zawierzenia  naszej  parafii  Matce  Najświętszej,  wiem,  że  nie  ma

przypadków, wszystko jest z woli Boga.
Pamiętam jak wielu z nas było ciekawych nowego Proboszcza ;)
Stało  się.  Do naszej  parafii  został  posłany ksiądz  głębokiej  wiary  i  modlitwy,

obdarzony niezwykłym światłem i charyzmatami. To była odpowiedź na modlitwy
wielu z nas – jestem o tym przekonana.

Księże  Proboszczu,  to  był  rok  wielkiego  zaangażowania  i  pracy,  zarówno dla
Ciebie, jak i dla nas.

Chcę dziś, w imieniu swoim i nie tylko, podziękować Ci, Księże, za to, że otaczasz
nas  swoją  modlitwą,  niestrudzenie  powtarzasz,  jak  ważne  jest  budowanie
wspólnoty, nieustannie zachęcasz do kontemplacji Bożego Słowa. 

Drogi Księże, niech Twoja posługa kapłańska przełamuje opory i wątpliwości, a
rozbudza miłość i pragnienie służenia Bogu i bliźnim.

Nigdy nie bądź letni, nie trać w sobie ognia, którym rozgrzewasz nasze serca do
działania. Bądź wierny naszemu Panu i pokorny w pełnieniu Jego woli. 

 Anna Biernacka 

Księże Robercie, z całego serca dziękuję za Twoją ofiarną służbę, którą pełnisz
jako kapłan i proboszcz naszej parafii. Bóg zapłać za wszelkie dobro, które dzięki
Księdzu zaistniało!

Jesteś Kapłanem – specjalistą od spotkania człowieka z Bogiem, nauczycielem i
świadkiem.  Dziękuję  za  Twoje  świadectwo  wiary  oraz  odwagi  w  kwestiach
zasadniczych,  ale  także  pokory.  Dziękuję  za  każdą  modlitwę  w  mojej  intencji.
Słowem i osobistym przykładem umacniasz moją wiarę, nawracasz i przemieniasz
moje  serce,  prowadzisz  i  przybliżasz  mnie  do  Boga  Ojca  –  uczysz  budowania
osobistej  relacji  z  Jezusem  Chrystusem,  Jego  Synem,  przez  rozważanie  Jego
nauczania i życie w wierności Ewangelii. Za to wszystko BÓG  ZAPŁAĆ!

Niech Boża łaska towarzyszy Księdzu nieustannie, Chrystus, Najwyższy i Wieczny
Kapłan, prowadzi Cię do Boga Ojca drogą świętego kapłaństwa, a Maryja wspiera na
tej drodze, otaczając Cię matczyną miłością i troską.

PS.  Za  realizację  wszelkich  prac  budowlanych  i  instalacyjnych  (umiejętność
zarządzania i podejmowania decyzji) – głęboki ukłon w stronę Księdza! 
A zagospodarowanie terenu placu między plebanią a domem św. Józefa, zwłaszcza
parking, uważam za strzał w dziesiątkę!

Anna Knopik (mgr inż. budownictwa)



Modlitwa do św. ojca Pio o rozeznanie woli Bożej
Boże  wszechmogący,  tak  przedziwnie  mnie

stworzyłeś na swój obraz i podobieństwo. Swoim
światłem  oświecasz  mój  umysł,  aby  Ciebie
poznawać, miłować i Tobie służyć.

Przez  Jezusa  Chrystusa,  Twojego  Syna,  który
jest odbiciem Twojej istoty, dałeś mi poznać, jak
powinno wyglądać moje życie,  jak je doskonalić,
aby stały się wyraźne rysy podobieństwa do Niego.

W swojej wielkiej dobroci i miłości obdarowałeś
mnie  cudownym  darem  wolności,  możliwością
rozeznania  między  dobrem  a  złem,  zdolności
dokonywania  wyboru  tego,  co  lepsze  i
doskonalsze.

Twoją wolą jest, by każdy człowiek z pomocą
Twojej  łaski  wielbił  Ciebie  myślami,  słowami  i
czynami,  by rozwijał  swoje życie według planów

Twojej zbawczej Opatrzności i tak osiągnął pełnię człowieczeństwa.
Spraw, o dobry Panie, aby każdego dnia urzeczywistniało się to, co wypowiadam

w sercu i swoimi ustami: "Bądź wola Twoja tak w niebie, jak i na ziemi".
Za  przyczyną  świętego  Ojca  Pio,  który  już  w  młodzieńczym  wieku  został

obdarowany łaską  pragnienia  poznania  i  mocą do  jej  wypełnienia,  obdarz  mnie
darem rozeznawania Twojej woli, aby ona urzeczywistniała się w moich myślach i
czynach.

Za  Jego  wstawiennictwem  obdarz  mnie  potrzebnymi  łaskami  dla  sprzeciwu
wobec każdego zła, które Cię obraża, umiejętnością podejmowania wyboru tego, co
się tylko Tobie podoba.

Ożywiaj we mnie owo pragnienie, które było w Jego sercu: kochać Cię, Boże
żywy i prawdziwy, coraz więcej, a z miłości do Ciebie wszystko przyjmować i trwać
w woli Twojej, który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

Za o. Gracjanem F. Majką, OFMCap (Kapucynem)

Patroni do poznania
Święty Andrzej Kim Tae-gŏn

Andrzej Kim Tae-gŏn był pierwszym kapłanem koreańskim. Urodził się w rodzinie
katolickiej. Jego pradziadek, Pius Kim Chin-hu, z powodu wiary spędził ponad 10 lat
w więzieniu, gdzie zmarł, a jego ojciec, bł. Ignacy Kim, zginął w czasie prześlado-
wań. Po chrzcie, który Andrzej przyjął mając 15 lat, przebył kilkaset kilometrów do
seminarium w Makao (Chiny).  Po sześciu latach zdołał  wrócić  do swojego kraju
poprzez Mandżurię. W tym samym roku przebył Morze Żółte i w Szanghaju w 1845
r.  przyjął  święcenia  kapłańskie.  Został  skierowany  do  przygotowania  bezpiecznej
przeprawy wodnej dla misjonarzy chrześcijańskich, tak aby udało im się ujść straży



granicznej.  Andrzej  został  aresztowany  i  po  torturach  ścięty  niedaleko  stolicy
swojego kraju, Seulu, 16 września 1846 r.

Święty Paweł Chŏng Ha-sang
Paweł  Chŏng  Ha-sang  był  współpracownikiem  i  tłumaczem  kapłanów.  Przez

dwadzieścia lat przewodził wspólnocie chrześcijańskiej w Korei. W wieku 44 lat jako
kleryk seminarium poniósł śmierć męczeńską, ścięty mieczem 22 kwietnia 1839 r.

[za brewiarz.pl]

Intencje Mszalne
XXIV Niedziela zwykła 17.09
8:00 + Grzegorza i Wacława Rykałów, zm. z rodz. Rykałów i Chęcińskich
10:00 + Zofię Janik (15 r.)
12:00 Za parafian
17:00 + Adriana Zielonkę z okazji urodzin
Poniedziałek 18.09 – święto św. Stanisława Kostki, patrona Polski
7:00 + Kazimierza Palla od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
18:00 + Ryszarda Szczypiora od kolegi Andrzeja Jakubczaka
Wtorek 19.09
17:00 + Teresę Lamik od rodziny Kałów i rodziny Rutka
18:00 + Andrzeja Lamika od rodziny Krawczyków
Środa 20.09 – wspomnienie św. męczenników Andrzeja Kim Taegon,

prezbitera, Pawła Chong Hasang i towarzyszy
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) O zdrowie dla Doroty Kędziora-Zych
3) O Boże błogosławieństwo dla Arkadiusza i Anety 

z okazji 25. rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa
3) + Włodzimierza (8r.), Stefana, Mariannę Lamików, 

zm. z rodzin Lamików i Soluchów
4) + Ryszarda Szczypiora od pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Kamyku
5) + Romana (22r.), Stanisława, Eleonorę, Zdzisława, Marka Pawlaków, 

Tadeusza, Franciszkę Rybaków, Stanisława Teklaka
6) + Kazimierza Palla od szwagierki Marysi z mężem i rodziną
7) + Jana Majchera od rodziny Basów i Marcinkowskich
8) + Helenę Machura (60r.), Józefa Paruzela, Krystynę Bronder, 

zm. z rodzin Paruzelów i Sztanderów
9) + Mariannę Lamik od rodziny Kweców
11) + Andrzeja, Katarzynę, Franciszka Biernackich, Władysława, Józefa 

Sołtysiaków, Grażynę, Ryszarda, Ewę Kott, Tadeusza Chłąda, 
Bogdana Trzepizura

Czwartek 21.09 – święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty
7:00 O Boże błogosławieństwo dla ks. Mateusza Ociepki z okazji imienin
18:00 + Cecylię Lis od Włodarczyków z rodziną



Piątek 22.09
18:00 1) + Henryka (2r.) i Cecylię Lisów, Mariannę, Antoniego i Stefana 

Jeziorskich od rodziny Lisów
2) + Kazimierza Tukaja (20r.), Franciszkę, Józefa Tukajów

20:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
Sobota 23.09 – wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera
9:00 + Kazimierza i Barbarę Pall od rodziny Pędziwiatr
18:00 + Bolesława (r.), Wandę, Ryszarda Rokosów
XXV Niedziela zwykła 24.09
8:00 + Józefa (11r.), Stanisławę, Marcina Adamików, Halinę, Zygmunta Kmieć, 

Bronisławę Flig
10:00 + Franciszka, Weronikę, Henryka Raczyńskich
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Kaji Jurczyk z okazji roczku 

i Kamili Jurczyk z ok. 12. urodzin
17:00 + Edmunda Starka (3r.), Pelagię, Bronisława Starków, Józefę, Antoniego, 

Lucjana Kowalów, Romana Januszko, 
Mariannę, Jana, Romana Zachariaszów

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy
8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nabożeństwa
I-czwartkowe i I-piątkowe – 18:40; I-sobotnie – 9:40
Krąg biblijny
W każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu
Piątek – 20:00-21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku – 7:40; w sobotę – 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i soboty miesiąca
Grupy – Ministranci i lektorzy, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Akcja Katolicka, 
Żywy Różaniec – pierwsza niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże – sobota o 11:00
Biblioteka parafialna – w domu św. Józefa, czynna w środy od 17:00 do 18:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy – tel. 504843975
Kontakt – ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

	Za o. Gracjanem F. Majką, OFMCap (Kapucynem)

